РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район  Иркутская область

Онотское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 23 июля 2012г. № 20

с. Онот

О назначении выборов Главы
Онотского муниципального

образования

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 закона Иркутской области от 11.11.2011г. № 116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьей 12 Устава Онотского муниципального образования, Дума Онотского муниципального образования
р е ш и л а:

1. Назначить выборы Главы Онотского муниципального образования на 14 октября 2012 года.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Онотский вестник» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Онотского муниципального образования И.В. Федотова

Глава Онотского

муниципального образования

И.В. Федотов

Н.В. Ростунова

8-924-820-07-80